eItapipocia
PREF(ITURA DL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário da Secretaria de Cultura. Sr. Ângelo Márcio Leal Martins, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n9  8.666/93 e posteriores

alterações, e conforme o que consta do Processo n2  23.20.01/TP JIOMOLOGAIt0 procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços n9  23.20.01/TP, tipo TÉCNICA E PREÇO, critério de
julgamento MELHOR PROPOSTA EM RAZÃO DA COMBINAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE MAIOR
OFERTA PELA OUTORGA DA PERMISSÃO COM O DE MELHOR TÉCNICA, cujo objeto é a escolha
da proposta para PERMISSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ESPAÇO PUBLICO, ONEROSA E
EM CARÁTER PRECÁRIO, PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO ESPAÇO NO EVENTO
DENOMINADO "EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA 2023". conforme

especificações constantes no Edital e seus anexos e ADIUDICAR o objeto licitado em favor da
empresa ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -EPP- com endereço à Rua Nenem
Barroso, n330- sala A-Centro- Tururu-Ceará, inscrita no CNPJ sob o n9  23.365.148/000-25, pelo
valor global de R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais)

Itapipoca/CE, 07 de agosto de 2023.

4.tÁ>  t1ttc(Q
5geIo árcio Leal Mart

Secretário da Secretaria de

(88) 3631-5950
O icItaçio@itappcca.a ov.br

r
www.Itapipocacegov.br

Avenida Anastácio Braga, 195- centro
CEP: 62.500-000 Itapipoca . CE - Brasil

cNpJ: 07.623-077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8